
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie i przelot do Miami. 

Przylot późnym popołudniem/wieczorem. Po 

zameldowaniu się w hotelu czas wolny. 
 

DZIEŃ 2 

Poranny relaks na plaży, zakupy lub spacer po ulicach 

Miami Beach. Około południa zaokrętowanie na 

wycieczkowiec i rozpoczęcie rejsu! Czas na odkrywanie 

niezliczonych atrakcji tego pływającego „miasta” 

rozrywki i relaksu! Nocleg na statku. 
 

DZIEŃ 3 - 6 

Rejs. Rozkoszowanie się wspaniałymi widokami z 

pokładu statku lub  możliwość korzystania z bogatej 

oferty tego majestatycznego wycieczkowca: basenów, 

barów i restauracji, kina, dyskotek, przedstawień i 

wielu innych atrakcji. To także relaks na kolejnych 

tropikalnych plażach (kąpiele w krystalicznie czystych, 

turkusowych wodach oceanu i Morza Karaibskiego; 

plażowanie pośród palm na śnieznobiałym piasku oraz 

korzystanie z tropiklanych barów i restauracji) i/lub 

możliwość skorzystania z wycieczek i zajęć 

fakultatywnych w tym m.in. odkrywania fauny i flory 

wysp, wycieczek objazdowych, snorkellingu i 

nurkowania itd. Wszystkie noclegi na statku. 

 

 

DZIEŃ 7 

Powrót do Miami w godzinach porannych. Czas 

przeznaczony na leżakowanie, opalanie i kąpiele 

wodne na plażach Miami Beach. Wieczorem aktywny 

relaks w tej tętniącej nocnym życiem dzielnicy Miami 

oraz dalsze nocne szaleństwa na najsłynniejszej z jej 

ulic - Ocean Drive! Nocleg w Miami. 
 

 

 

DZIEŃ 8 

Ciąg dalszy plażowania lub fakultatywny wyjazd do 

Centrum Lotów Kosmicznych im. J. Kennedy’ego na 

przylądku Canaveral i Meritt Island. Możliwość 

podziwiania osiągnięć amerykańskiej astronautyki w 

tym najnowszych dzieł prywatnej firmy SpaceX Elona 

Muska. Powrót na nocleg do Miami. 
 



DZIEŃ 9 

Plażowanie lub fakultatywny wyjazd do Orlando i 

wizyta w magicznym świecie Walta Disneya. Ten 

wspaniały park rozrywki został stworzony dla ludzi w 

każdym wieku! Zwiedzających zaskakuje ogromna ilość 

przedstawień oraz realistycznie wyreżyserowanych 

scen/efektów specjalnych z najsłynniejszych 

hollywoodzkich przebojów kinowych. Powrót na 

nocleg do hotelu w Miami. 
 

DZIEŃ 10 

Plażowanie i relaks lub fakultatywny przejazd przez 

kilkadziesiąt wysp i mostów (najdłuższy ma długość 

ponad 10 km! ) na wysepkę Key West. Po drodze 

podziwianie bogactwa fauny i flory wysepek oraz 

turkusowych wód Zatoki Meksykańskiej i Oceanu 

Atlantyckiego. Nocleg w Miami. 
 

 
 

DZIEŃ 11 

Odpoczynek na miękkim piasku plaż Miami lub 

fakultatywnie wyjazd na pół dnia do Parku 

Narodowego Everglades na spotkanie z  królem tych 

mokradeł i symbolem Florydy – aligatorem! Przejazd 

„airboatem” ślizgającym się przez mokradła oraz show 

lokalnego rangersa w oczku wodnym pełnym tych 

niebezpiecznych i agresywnych gadów! Wieczorny 

wylot do Polski. 
 

DZIEŃ 12 

Przylot do Polski w godzinach południowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy na 

stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 
 

CENA ZAWIERA: 

− bilet lotniczy na trasie Warszawa - Miami – 

Warszawa 

− opieka polskiego pilota-przewodnika 

− zakwaterowanie w hotelu 3*** (pokoje 2-os. z 

łazienką i klimatyzacją) oraz na pokładzie 

statku (kajuty 2–os. z oknem i łazienką) 

− statek na trasie Miami – Karaiby – Miami 

− wyżywienie: śniadania podczas części 

objazdowej; podczas rejsu statkiem pełne 

wyżywienie (śniadanie, lunch, kolacja plus 

kawa, herbata, soki, woda – z dystrybutorów 

do posiłków) 

− podczas rejsu statkiem: korzystanie z urządzeń 

sportowo – rekreacyjnych (basen, jacuzzi, 

boiska sportowe, Fitness Center), udział w 

imprezach organizowanych na statku 

(przedstawienia w teatrze, koncerty, kino, 

dyskoteki, dancingi, animacje na pokładach). 

− ubezpieczenie TU Europa (KL 30 000 EUR i 

NNW 3 000 EUR) 
 

CENA NIE ZAWIERA: 

− pozostałe koszty wyżywienia:  ok. 10-20 USD za 
posiłek 

− dopłata do pokoju jednoosobowego na 
Florydzie: 290 USD; dopłata do kajuty 1-os. na 
statku: 250 USD 

− wizy USA / rejestracja w elektronicznym 
systemie ESTA (do wyrobienia we własnym 
zakresie) 

− napiwki na Florydzie: 15 USD 

− wycieczki fakultatywne na Florydzie 
wymienione w programie 

− podczas rejsu: napiwki – 70 USD, gry w kasynie 
oraz Bingo, posiłki w wybranych restauracjach, 
napoje gazowane, woda butelkowana, 
wybrane rodzaje kaw, alkohole, wycieczki 
fakultatywne w miejscach postoju, 
organizowane przez armatora, spa oraz salony 
odnowy, pamiątki w sklepach oraz zdjęcia, 
dostęp do Internetu 

 

DODATKOWE WYMAGANIA 

− należy posiadać paszport ważny minimum 6 
miesięcy od daty powrotu. 

− należy posiadać ważną wizę do USA bądź 
autoryzację w systemie ESTA 


